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Warszawa, 18.09.2018 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe artykutow medycznych, opasek do rurek tracheostomijnych i hielizny szpitainej - 5
pakietow.

Postepowanie znak DZP.262.106.2018

W zwigzku z wplynieciem pytant do SIWZ dotyczacych wiw postepowania Zamawiajgcy udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 1, pozycji 1:

Czy zamawiajgcy dopudci opaske do rurek tracheotomijnych jednoczesciowa niejatows,
mikrobiologicznie czyste, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu 2, pozyciji 1:

Czy zamawiajacy dopusci podkiadke do tracheostomii o wymiarach 9 x 10 cm |, pozostale parametry
zgodne z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie,

Pytanie 3

Dotyczy pakietu 2, pozycji 1:

Czy zamawiajgcy wymaga podkiadek wykonanych z pianki poliuretanowej z warstwg anty-
odlezynowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu 3, pozyciji 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci asortyment na 23% stawce Vat?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 5
Dotyczy pakietu 5, pozycii 1:




Czy Zamawiajgcy dopusci spodenki diagnostyczne w rozmiarze uniwersalnym z 1 rozcieciem 15cm,
dtugost nogawki 60 cm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zamodwienia pozosiaje bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu 5, pozycii 1:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ceny za opakowanie a'l0 sztuki, z przeficzeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie pod warunkiem ufrzymania ceny jednostkowej.

Pytanie 7
Dotyczy pakietu 5:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie spodenek diagnostycznych jednorazowych z

widkniny nieprzezroczystej, niesterylne, rozmiar XL (potowa obwodu pasa - bez rozciggniecia 40 cm),
z jednym ciaglym rozcigciem w okolicy krocza o diugosci 28cm, diugosé spodni mierzona po
zewnetrznej linii nogawki 78cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy bedg uwazane dni od poniedziatku do
pigtku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy bierze pod uwage dni robocze.

Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy:

Zwazywszy na tres¢ § 1 ust, 2 wzoru umowy, jaka minimalng ilo$¢ towardw, (jaki
procent ilosci wskazanych w SIWZ) Zamawiajgcy na pewno zamowi?

OdpowiedZ na powyisze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulaciji
oferowanej ceny. Zgodnie z pogilgdem Krajowej Izby Odwotawcze] wyrazonym m.in. w
wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, 2z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamodwien
publicznych wynika obowigzek dokladnego okreslenia przez zamawiajacego ilosci
zamawianych produktow; zamawiajgcy nie jest zwolniony z tego obowigzku nawet, jezeli
nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci zamawianych produktow. W wyroku z dnia
7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwolawcza stwierdzita, ze ,nie mozna
zaakceptowad postanowiert umowy dajacych zamawiajacemu cafkowita, nieograniczong
pod wzgledem iloSciowym i pozostajaca poza wszelka kontrola dowoinos$é w podjeciu
decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw bedacych przedmiotem zaméwienia”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie skladat zamowienia zgodnie z zapotrzebowaniem.

Pytanie 10

Dotyczy pakietu 5, pozycji 1:

Czy zamawiajacy dopusci spodenki o kolonoskopi, jednorazowe, wykonane z widkniny
polipropylenowej, z rozcieciem, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu zamodwienia pozostaje bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy pakietu 5, pozycii 1:

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10
szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gdre do petnych opakowan.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza wyceng za opakowanie 10szi. Z zasirzezeniem zachowania ceny za
jednostke.

[

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje Zalacznika nr 1 do Formularza Oferty, w przypadku
gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamdwienia o parametrach dopuszczonych
odpowiedziami na powyzsze pytania. Jednoczesnie Wykonawca zobowigzany jest do podania
w Zataczniku nr 1 do Formularza Oferty opisu przedmiotu zamdwienia zqodnie z zaoferowanym

asortymentem.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 28.01.2004r Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 18, poz. 177 z poin. zm.) Zamawiajgcy modyfikuje fresé
Specyfikacyf Istotnych Warunkéw Zamdwienia.
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